= Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana

e LORERA ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresion | - 0231 p.
Rep: oiPoiize Péliza: D00484 Del 19/03/2021 Pagina| |

Concepto: GP T-1786 ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA REEMBOLSO DE PEAJES DEL VIATICO DEL 25 ENE AL CME
TAMASOPO,CD VALLES, EBANQ, Folio Comprobacién de Gasto: 135 Gasto por Comprobar: 166

Beneficiario: ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA Folio f Cheque ; T-1786

No Cuenta Descripeion de la cuenta ) Cargo Abono _(_'._:oncepto del movimiento

0001  8240-16RE6-PROEL-P05-3751-1  Vidticos en el pais G. Corrienle $182.00 GC ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA

0002  8240-16RE6-PROEL-P05-3751-1  Viaticos en el pais G. Comiente $132.00 GC ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA

0003 8220-16RE6-PROEL-P05-3751-1  Vidlicos en el pais G. Corriente $182.00 GC ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA

0004  8220-16RE6-PROEL-P05-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $132.00 GC ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA

0005  8250-16RE6-PROEL-P05-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $182.00 GD ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA, Folio:
798, Factura; T 0262534

0006 8250-16RE6-PROEL-P05-3751-1 Vidlicos en el pais G. Corriente $132.00 GD ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA, Folio:
799, Factura: T 319099

0007  8240-16RE6-PROEL-PD5-3751-1  Viaticos en el pais G Corriente $182.00 GD ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA, Folio:
798, Factura: T 0262534

0008 8240-16RE6-PROEL-P05-3751-1 Vidticos en el pais G. Comiente $132.00 GD ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA, Folio:
799, Faciura: T 319099

0009 5137-3751 Viticos en ¢l pais $182.00 GD ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA, Folio:
798, Faciura: T 0262534

0010 5137-3751 Vidticos en el pais $132.00 GD ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA, Folio:
799, Factura: T 319099

0011 2112-2-000049 ICA SAN LUIS, SADECV $132.00 GD ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA, Folio.
799, Factura; T 319099

0012 2112-2-000174 FONDO NACIONAL DE 5182.00 GD ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA, Folio:
798, Factura; T 0262534

0013 8260-16RE6-PROEL-P05-3751-1 Vidticos en el pais G, Cormiente $182.00 GE ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA

0314 8260-16RE6-PROEL-P05-3751-1  Viilicos en el pais G, Comiente $132,00 GE ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA

0015 8250-16RE6-PROEL-P05-3751-1  Viaticos en el pais G, Comiente $182.00 GE ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA

0316  8250-16RE6-PROEL-P05-3751-1  Vialicos en ¢l pais G. Comiente $132.00 GE ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA

0017  8270-16RE6-PROEL-P05-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente £182.00 GP T-1786 ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA
REEMBOLSC DE PEAJES DEL VIATICO DEL 25 ENE
AL CME TAMASOPO.CD VALLES EBANO, Folio
Comprobacion de Gasto. 135 Gasto por Comprobar: 166

0018 38270-16RE6-PROEL-P05-3751-1  Viaticos en el pais G Corriente $132.00 GP T-1786 ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA
REEMBOLSO DE PEAJES DEL VIATICO DEL 25 ENE
AL CME TAMASOPOQ.CD VALLES,EBANG, Folio
Comprobacion de Gasto 135 Gasio por Comprobar: 166

0019 8260-16RE6-PROEL-P05-3751-1  Viilicos en el pais G, Cormiente $182.00 GP T-1786 ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA
REEMBOLS0 DE PEAJES DEL VIATICO DEL 25 ENE
AL CME TAMASOPO.CD VALLES.EBANO, Folio
Comprobacion de Gasto 135 Gasto por Comprobar: 166

0020 8260-16RE6-PROEL-P05-3751-1  Viaticos en el pais G Corricnte $132.00 GP T-1786 ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA
REEMBOLS0 DE PEAJES DEL VIATICO DEL 25 ENE
AL CME TAMASOPO.CD VALLES,EBANO, Folio
Comprobacion de Gasto' 135 Gasto por Comprobar: 166

0021 2112-2-000049 ICA SAN LUIS, SADECV $132.00 GP T-1786 ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA
REEMBOLSC DE PEAJES DEL VIATICO DEL 2% ENE
AL CME TAMASOPO.CD VALLES EBANO, Folio
Comprobacion de Gasto: 135 Gasto por Comprobar 166

0022 2112-2-000174 FONDO NACIONAL DE $182.00 GP T-1786 ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA
REEMBOLSO DE PEAJES DEL VIATICO DEL 25 ENE
AL CME TAMASOPO.CD VALLES.EBANO, Folio
Comprobacion de Gasio. 135 Gasto por Comprobar: 166

0023 1123-0004-0506 ERICK ANDRES MONSIVAIS $314,00 GP T-1786 ERICK ANDRES MONSIVAIS ARRIAGA
REEMBOLSO DE PEAJES DEL VIATICO DEL 25 ENE
Al CME TAMASOPO,CD VALLES,EBANG, Folio
Comprobacion de Gasto' 135 Gasto por Comprobar. 166

Sumas iguales => 1,884.00 1,884.00

No’ra:ongfm\es de 1;—|78!o en lq péhzq Dooagd

Modificd: LORENA
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Consulta de Archivos Transmitidos RFC: BMN-930209-927

22/03/2021
09:12:20 A, M.

Nombre del Archivo: NI3359804.PAG

Tipo de Archivo: Pagos

Cuenta Cargo: 0594441067

Emisora: 33598 CONSEJO ESTATAL ELECTORAL

Tipo de Pago: PAGO DE NOMINA

Registros Totales: 1

Estatus: Aplicado

Fecha de Aplicacién: 19/03/2021

Tipe Transmision: En Linea

Importe: $314.00

Observaciones:

Comision por Archivo de Pagos: $0.00

IVA Comisién: $0.00

Clave de Rastreo:

Capturd: MARTHA GALLEGOS

Fecha Captura: 19/03/2021 12:13:58 p. m.

Ejecuto: DANIEL GALVAN RIOS

Fecha Ejecucion: 19/03/2021 04:56:34 p. m.

Coejecutd:

Fecha CoEjecuté:

Nota: Si el archivo fue transmitido después de las 18:30 hrs. (tiempo del centro) y contiene i
registros de némina interbancarios Y no cuentan con fecha de aplicacién de por lo menos 2 dias
habiles bancarios después del dia de su transmisién, estos registros no seran aplicados.

Operacion realizada a través de los equipos de compute que procesan las peticiones de |a Banca por Internet y que se ubican en
la ciudad de México, D.F,

Para el caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones
de la Institucién, segan corresponda al lugar de celebracién de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en
un lapse no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Nomina/ConsultaArchivosSIGA/ConsultaA... 22/03/2021
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Memoeramclo C

¥ de Participacidn Cledadans de 5.L.P.

Para:  C.P.Danie! Galvan Rios, Director Ejecutivo de Administracion y Finanzas.
De: Gerardo Enriquez Capetillo, Jefe de Almacén

ccC: C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzalez, Directora de Finanzas. L.C.C. Verdnica
Bravo Espinoza, Directora de Recursos Materiales,

Fecha: jueves 04 de febrero del 2021

Ref: Reposicion de vidticos.

Por este conducto me permito solicitarle la reposicién de viaticos al C. ERIK ANDRES
MONSIVAIS ARRIAGA. El dia 25 de enero del presente afio el antes mencionado llevo a
cabo la comision laboral de equipamiento de los organismos desconcentrados de
Tamasopo, Ciudad Valles, Tamuin y Ebano, en este dia solicite la cantidad de $1.000.00 para
gastos de casetas, sin embargo, se gastaron en peajes la cantidad de $1.314.00, por tal
motivo le solicito de la manera mas atenta la reposicién de $314.00 ya que obra en su
poder la comprobacién documental de este viatico.

Sin otro particular y quedo de usted para cualquier aclaracién que considere pertinente.

Atentamente

A

Gerardo Enriquez Capetillo.

Jefe de Almacén.
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.xPARAFACTUR.AR: www.coconal.com - = " == — — I O%Cf
PARA FACTURAR: www.coconal.com | Do

“SAN LUIS POTOSI| - RIOVERDE” ot s
CASETA CERRITOS "SAN LUIS POTOSI - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS
wHW.coconal .com para factura electronica

FOLIN = 1-0003063731 CARRIL:2B WhW.coconal.com para factura electronlca

PUPTRALLINRIY g i

IMPORTE : IVA: TOTAL: 25/01/2021 20:29:44
$ 237.93 38.07 276.00 IMPORTE ; IVA: TOTAL: /
Cobrador: 20202765 $ 237.493 38.07 278.00
CLASE: €2 Cobrador; 123 <
NRL: 301DB7SADECST7DD CLASE: c2
Expedido: San Luis Potosi, SLP Can.: 1 Servicio de Peaje NRU:31909932CFBRO4AE
0 g:;%ﬁgedgtgrﬁl?dggsg[m%grs Expedido: San Luis Potos, SLP Cant.: 1 Serviclo de Peaje
generar su factura. L] 4 Usted cuenta eon 30 dias naturales
BIENVEMIDOS - 0 e s?’efgglumm suticketpara
S T — BIENVENIDOS l

PARA FACTURAR: www.coconal.com
¥

guis POTOSI - RIOVERDE”
‘; i, CASETACERRITOS
%% cgg:;m cci

r. factura electronica
) 5-0002675750 CARRIL:4A
| PARA FACTURAR: www.aulopistavallestamuin,m

!
. U
e @6@@@ AL R

CABETA LA SA o IMPORTE:  1vA: TOTAL: e

_ . $ 23793 3B.07  276.00 dif, $1%2~
La Pitaya-San Juan Cobrador: 1230 =
Carril: 6 . CLASE: c2
Folio: 0161425 CS: LP2 NRU: 318D9932CF BSQ4AE
C]ﬂSE:TOZC NUR Expedido: San Luis Potosi, SLP  Cant.: 1 Servicio de Paaje
Fecha;25/01/2021 . el
Hora:18:09:37 0 genarar su ’gg‘,ﬁmms
Consecutivo: 0262534 .
IMPORTE TOTAL
1682.00 182.00

PARA FACTURAR: www.aulopistavallestamuin.mx

Aulopisia operada por. OPASA, SA. DEC.V.
LIBRAMIENTO CD. VALLES - TAMUIN

BAW§p4N Uﬁnﬁu I&EZS dlas naiuraies CASETALAGALERA

l ll«su::’:‘ NACI;)ONAL Dt c.Nu.u Dﬂﬂlrl: md’e.L'elj:ue de mes para I. d Pitaya‘Sﬂn Juan
T SERVICIOS FORLICOS S N.C, BIENVENIDO Carr,i 'l : 6 \

Folio: 016145 CS: LP2
Clase:T02C NOR
Fecha:25/01,/2021
tlora:18:09:37

& Consecutivo: 0262534
IMPORTE TOtAL rf
182.00 182.00 ;i

BADPBRAGSPANALIMCLLS, ., e

daspuds del clerre de mes para
BANCO NACIONAL DE ORRAS generar su faclura,
| T SERVICIOS PUBLICOS 5.N.C BIENVENIDO




* DIRECCION DE FINANZAS
CONTROL PRESUPUESTAL

Conseio Extutol Electoral y de Purticipocién Gudadana de S.LP

FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

L FECHA Y HORA | 26/01/2021 00:00 [ rouope RECEPCION | DF/ICP/2017/0018 /Ms
UNIDAD SOLICITANTE OFICIO DE SOLICITUD
[Eireccién Recursos Materiales MEMORANDOQ
RES )
[ DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO PRESUPUESTO REQUERIDO
I 6,550.00

Viaticos para personal del organismo

Q’}__ )

PRESUPUESTO ASIGNADO

(vALIDACION DE LA SOLICITUD ] (st ] ((__FEcHADEAPROBACION ) 26/01/2021
(SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIMADO ) [$ 82,867.00 |
(CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO ) [ 2200-6RE6- CEOD1 P05 3751-1 )
[EOMBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO ] [ iticos o= sipsis ]
(PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADO ¥ ASIGNADO B
{  ENE ] FEB_ |  MAR | ABR [ wmay T JUN ]
[s_ &55000] | I I I |
[ w {  aco ] sep | OCT [ nNov ] DIC |
@ L I I I I I i
(OBSERVACIONES DE LA SOLICITUD ;I
I
J

LABOR! AUTORIZACION PRESUPUESTAL

Con'trdd Presupuestal Dir, Eject. Admon y Finanzas




